MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0016/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.0118/2016, DE 16 DE SE-

TEMBRO DE 2016 que designa servidores para constituírem a COMISSÃO DE INSTRUÇÃO

PARA O PROCESSO DE AQUISIÇÃO POR CHAMADA PÚBLICA DE GÊNEROS ALI-

MENTÍCIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO COM

RECURSOS DO PNAE do IFSP - Câmpus Avaré, conforme segue:

Destituindo:
THAIZA GOES FRUNEAUX

Designando:
FELIPE REIS RODRIGUES

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO~UZ